77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz 1292 tj.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić w 2026 r. Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Różańcowej w Żabowie dotacji 
celowej w wysokości 16 000 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych) na wykonanie prac konserwatorskich 
związanych z odświeżeniem ścian wewnętrznych kościoła p.w. św. Stanisława Kostki w Maszkowie 
polegającej na usunięciu wierzchniej warstwy farby i pomalowaniu ścian. 

§ 2. Tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób rozliczania oraz sposób kontroli wykonanego zadania